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Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag Junioren 2 en ouder
15-2-2014 - 12:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sanne Advocaat MNC Dordrecht 26.66 199801320 27.96
2. Latascha Kilian Olympia 26.76 199702308 28.36
3. Nilce Mendes Barbosa MNC Dordrecht 28.01 199800214 28.54
4. Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht 28.26 199800956 28.90
5. Ilse Noorlander D'elft 29.98 199307810 28.95
6. Claire Verkijk Wvz 28.19 200100240 29.05
7. Isobel Bowring Wvz 28.18 199901982 29.34

Noortje de Ronde D'elft 29.30 199803830 29.34
9. Sterre Keller Des 28.67 199904142 29.53

Nina van Maarle Lz 1886 28.14 199903370 29.53
11. Denise Schulpen Zwemlust den Hommel 27.97 199700158 29.56

Lily Gommers MNC Dordrecht 29.33 199705604 29.56
13. Chefanja Nunes MNC Dordrecht 28.27 200104750 29.58
14. Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 29.31 199904020 29.65
15. Linda Kamperman Zwemlust den Hommel 28.31 199601238 29.70
16. Sytske van der Laan D'elft 29.68 199902008 29.80
17. Eva Engelen Ndd 28.33 199405514 29.83
18. Jasmijn van Rossum Ndd 29.21 199904254 29.90
19. Esmée van Geest Wvz 30.03 200001286 30.04
20. Marieke Thijssen Ndd 29.21 200002124 30.25
21. Tatum Reppel MNC Dordrecht 29.86 200001218 30.27
22. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 29.06 199900016 30.32
23. Iris de Kruijf Zwemlust den Hommel 30.65 199903658 30.48
24. Rosey Metz MNC Dordrecht 31.34 200101786 30.50
25. Diana van Halm Braam Wvz 29.77 199800788 30.55
26. Kimberley Kranenberg ZPC De Hof 29.50 199400292 30.56
27. Gaetane Demyttenaere Des 29.57 199905018 30.64
28. Janneke ten Brinke ZPC De Hof 28.64 199601334 30.67
29. Terri Out de Zeehond '73 31.95 200000026 31.07
30. Nina van Mourik D'elft 31.38 199801762 31.23
31. Sanne van Gelder Z & Pc Dio 29.86 199803390 31.32

Femke Rongen D'elft 30.85 199804682 31.32
33. Suzanne van den Brink MSV- Zeemacht 30.53 199901438 31.64
34. Desiré Verlaan Wvz 32.23 200100170 31.73
35. Tara Haze GoSwim 32.36 200002892 31.88
36. Eline van Ruijven Lz 1886 30.38 200101676 32.14
37. Iris van Rossum Acz 34.34 200004858 32.25
38. Jessica Baars De Fuut 33.19 200101966 32.29
39. Sterre Veerman Ed-Vo 32.13 200003544 32.30

Marlinde Beukers Wvz 33.67 200101934 32.30
41. Isabella de Lange Dwf 30.89 200101680 32.35
42. Kirsten de Hoog de Zeehond '73 30.36 200000460 32.39
43. Chémène de Klein Dwf 31.97 199900448 32.47
44. Elise Quak de Zeehond '73 32.52 199900706 32.49
45. Yara Weldam Aquarijn 31.71 200102762 32.50
46. Frances Speekenbrink D'elft 33.66 200002868 32.56
47. Diana Noordermeer de Zeehond '73 32.48 200102110 32.93
48. Kayra Deger MNC Dordrecht 33.25 200003890 33.13
49. Sofia de Graaf Wiekslag 34.62 200100304 33.59
50. Fay de Bruin de Zeehond '73 34.08 200005312 34.11
51. Esmee Luiten MSV- Zeemacht 38.10 200104848 36.55
52. Serena Tijssen MNC Dordrecht 36.32 200104812 37.36
53. Tabitha Lagendijk Dwf 43.21 200105102 42.49
54. Amber van der Kruk MSV- Zeemacht 41.14 200102730 45.71
DIS Jobine Akershoek ZV de Gooye 30.57 199800026

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
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Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag Senioren open
15-2-2014 - 12:39 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thomas Verhoeven Wiekslag 23.61 199700311 24.58
2. Mark Costeris Wvz 23.24 199202327 24.60
3. Dennis Bougrimov MNC Dordrecht 24.16 199800565 24.99
4. Alwin Hillebrink MNC Dordrecht 23.81 199201661 25.03
5. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 25.45 199702737 25.28
6. Klaas Arkesteijn D'elft 26.25 199901897 25.86
7. Oscar van den Heuvel De Columbiaan 24.71 199500803 25.97
8. Lars Schoffelmeer ZV Vlaardingen-Schiedam 25.45 199501907 26.03
9. Martijn Dolk MNC Dordrecht 25.33 198900737 26.12

10. Phillip van Moll Z & PC De Zeeuwse Kust 26.29 199700767 26.13
11. Floris van der Meer D'elft 26.81 199701041 26.47
12. Stijn Geelen MNC Dordrecht 26.50 199801363 26.70
13. Martijn Wissink ZPC De Hof 25.34 199701147 26.82
14. Duane Wemmers MNC Dordrecht 26.22 199501397 26.87
15. Besi Sejdijaj Ndd 27.13 199705153 26.90
16. Jimmy Dukker D'elft 27.07 199703531 27.21
17. Anton Jansen MNC Dordrecht 27.08 200003621 27.41
18. Jorian Tanis zc De Schotejil 26.76 199900327 27.60
19. Bob Hogendoorn Dwf 26.44 199903089 27.61
20. Vincent Bosch V Z & P C 27.80 199900451 27.65
21. Ebel van Geemen Ndd 27.11 199901095 27.80

Fabio Mieris MNC Dordrecht 27.26 199803097 27.80
23. Martijn de Leeuw ZPC Woerden 28.23 199800707 28.03
24. Paul van Grol Widex Gzc Donk 26.80 199602951 28.18
25. Camo Mieris MNC Dordrecht 27.58 200001557 28.19
26. Rick Minkman zc AquaDream 26.52 199701097 28.28
27. Niels Röder Van Vliet Barracuda 28.19 199603875 28.42
28. Joey Dukker D'elft 29.05 199703533 28.72
29. Marijn in 't Veld MNC Dordrecht 28.46 200002907 28.88
30. Ties Traanman ZPC De Hof 28.54 199800067 29.03
31. Bart Schonenberg Olympia 28.40 199703959 29.07
32. Jordy Rens Z & Pc Dio 28.47 199904431 29.17
33. Marc Castricum De Dolfijn 29.24 200000321 29.21
34. Dylan Kalden De Duck 28.30 200003283 29.34
35. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 29.16 200002657 29.64
36. Balder Haze GoSwim 29.15 199802449 29.65
37. Steven van Santen Wvz 29.52 200001799 30.06
38. Rolf Bavelaar D'elft 30.21 200001747 30.13
39. Koen Blokland Scom 29.27 199804791 30.15
40. David Kroon Wiekslag 29.60 199505495 30.19
41. Karl van den Burg GoSwim 31.51 200000553 30.26
42. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 29.60 200000681 30.30
43. Ryan de Laat Wiekslag 30.35 200101553 30.55
44. Sebastiaan van der Leden D'elft 32.61 199803745 30.59
45. Jeroen Mulder Wiekslag 30.65 200001617 30.78
46. Sander van Beek Lz 1886 30.64 200002917 30.81
47. Christiaan Smit De Dolfijn 30.73 200102463 31.06
48. Swen van Elteren Aquarijn 31.92 200103331 31.12
49. Richard Brink MSV- Zeemacht 30.24 199203691 31.15
50. Tjeerd van Stein Lz 1886 29.99 200101439 31.39
51. Willem Smit MNC Dordrecht 30.04 200001113 31.53
52. Bas van Bentum GoSwim 31.82 200101109 31.68
53. Vincent Reintjens D'elft 31.79 200003691 31.96
54. Sasa Stefanovic MNC Dordrecht 31.53 200100805 32.15
55. Niels de Leeuw ZPC Woerden 33.05 200003225 32.26
56. Joris Jorissen zc AquaDream 32.41 200002703 32.40
57. Floris Burgemeister MNC Dordrecht 32.32 200004859 32.41
58. Ignazio Nunzi Des 33.08 200101803 33.00
59. Thijs van Hofweegen Az&Pc 34.09 199605253 34.02
60. Boy Borreman Lz 1886 35.64 200102751 35.66
61. Luc Veul Dwf 37.42 200102535 37.08

AFGEM Nick van Ingen MNC Dordrecht 23.10 198801647
NG Carlo van Weissenbruch MNC Dordrecht 34.92 199307143
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Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
15-2-2014 - 12:49 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Asmara Ritmeijer ZV Vlaardingen-Schiedam 1:14.09 199600790 1:17.48
50m: 36.36 100m: 1:17.48

2. Uma Kraus D'elft 1:16.20 199802328 1:18.51
50m: 36.28 100m: 1:18.51

3. Sanne Busch MNC Dordrecht 1:16.50 200101486 1:18.63
50m: 37.72 100m: 1:18.63

4. Elise van Manen De Columbiaan 1:15.25 199801676 1:19.16
50m: 36.95 100m: 1:19.16

5. Senna Pols MNC Dordrecht 1:16.76 199700012 1:19.19
50m: 36.90 100m: 1:19.19

6. Zara Konstapel Ndd 1:17.36 200101144 1:20.80
50m: 38.28 100m: 1:20.80

7. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 1:16.15 199901330 1:21.45
50m: 39.68 100m: 1:21.45

8. Chantalle Zijderveld de Devel 1:17.65 200000702 1:22.03
50m: 38.24 100m: 1:22.03

9. Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 1:19.53 199503342 1:22.20
50m: 38.87 100m: 1:22.20

10. Felicia Emanuelson Olympia 1:21.09 199703168 1:22.82
50m: 39.54 100m: 1:22.82

11. Quinty Jansen GoSwim 1:21.82 200000810 1:23.95
50m: 40.37 100m: 1:23.95

12. Ilse Rijnja Des 1:23.49 199802432 1:25.91
50m: 40.58 100m: 1:25.91

13. Renske Daenen V Z & P C 1:27.08 199901792 1:27.42
50m: 41.55 100m: 1:27.42

14. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 1:30.33 199903068 1:27.88
50m: 40.17 100m: 1:27.88

15. Emina Agovic De Dolfijn 1:25.07 200103560 1:29.10
50m: 40.97 100m: 1:29.10

16. Anika Kilian Olympia 1:25.97 200100166 1:29.18
50m: 42.38 100m: 1:29.18

17. Isa Boom MNC Dordrecht 1:24.67 200200186 1:29.46
50m: 42.33 100m: 1:29.46

18. Elin Harms GoSwim 1:30.53 200102598 1:31.02
50m: 41.44 100m: 1:31.02

19. Eline van Ruijven Lz 1886 1:22.13 200101676 1:31.06
50m: 42.91 100m: 1:31.06

20. Nikita Vos Lz 1886 1:27.28 199900356 1:31.20
50m: 43.28 100m: 1:31.20

21. Anne May Alkemade Sbc2000 1:29.27 199903374 1:32.07
50m: 43.88 100m: 1:32.07

22. Muriel Schildwacht V Z & P C 1:30.95 199900922 1:34.32
50m: 44.77 100m: 1:34.32

23. Susan van Grol Widex Gzc Donk 1:33.55 200201344 1:34.99
50m: 44.91 100m: 1:34.99

24. Nicole van Strien Wvz 1:35.34 200200236 1:35.19
50m: 46.26 100m: 1:35.19

25. Tessa Loos zc AquaDream 1:30.80 200200608 1:35.46
50m: 44.19 100m: 1:35.46

26. Catannia Nortan Albion 1:38.21 199904400 1:37.87
50m: 47.23 100m: 1:37.87

27. Anouk Ruijters Acz 1:39.22 200203828 1:41.62
50m: 46.69 100m: 1:41.62

28. Anne van der Zwan Des 1:40.85 200101134 1:44.16
50m: 49.42 100m: 1:44.16

29. Nikki Paans Dwf 1:42.24 200103140 1:44.25
50m: 49.22 100m: 1:44.25

30. Ilse Blaak MNC Dordrecht 1:45.25 199904650 1:50.57
50m: 52.30 100m: 1:50.57

AFGEM Djamelsy Tjin-kon-fat MNC Dordrecht 1:35.17 200105150
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Programmanr. 4 Heren, 100m schoolslag Senioren open
15-2-2014 - 12:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Menno van den Heuvel De Columbiaan 1:05.19 199200519 1:08.72
50m: 32.22 100m: 1:08.72

2. Ensger Kotterink Albion 1:07.19 199403391 1:08.77
50m: 31.88 100m: 1:08.77

3. Timo van der Ende Wvz 1:08.00 199601979 1:12.12
50m: 34.10 100m: 1:12.12

4. Johnny den Uil Dwf 1:07.86 198402293 1:12.28
50m: 33.32 100m: 1:12.28

5. Victor Barnar GoSwim 1:10.40 197801805 1:13.05
50m: 34.34 100m: 1:13.05

Floris Kotterink Albion 1:06.91 199800199 1:13.05
50m: 33.83 100m: 1:13.05

7. Roberto Hogerwerf MNC Dordrecht 1:10.29 199701183 1:13.20
50m: 34.45 100m: 1:13.20

8. Kelt Garritsen Ndd 1:10.22 199801703 1:14.38
50m: 33.89 100m: 1:14.38

9. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 1:16.57 199600893 1:16.79
50m: 35.92 100m: 1:16.79

10. Sam Heck De Columbiaan 1:11.37 199700779 1:16.88
50m: 36.58 100m: 1:16.88

11. Thomas Hesper Van Vliet Barracuda 1:23.23 200004181 1:19.66
50m: 36.68 100m: 1:19.66

12. Nick Hogendoorn Dwf 1:17.48 199704179 1:20.09
50m: 37.30 100m: 1:20.09

13. Tim van Duuren Widex Gzc Donk 1:16.80 199802255 1:20.17
50m: 37.30 100m: 1:20.17

14. Kilian Xavier de Kruyf Molina Des 1:18.35 200002667 1:21.15
50m: 38.17 100m: 1:21.15

15. Merijn Koopmans MNC Dordrecht 1:17.42 199902115 1:21.60
50m: 38.62 100m: 1:21.60

16. Jairo Kauwoh MSV- Zeemacht 1:18.25 200101599 1:22.20
50m: 38.55 100m: 1:22.20

17. Anne Schuurmans Wvz 1:19.53 200003919 1:22.71
50m: 38.95 100m: 1:22.71

18. Luke Boom MNC Dordrecht 1:17.71 200000637 1:23.10
50m: 39.54 100m: 1:23.10

19. Freek van Willigen Olympia 1:21.24 200000543 1:23.53
50m: 39.43 100m: 1:23.53

20. Bas-Jaap van Ommen Acz 1:25.42 200003835 1:23.61
50m: 39.59 100m: 1:23.61

21. Odin Kruithof Wiekslag 1:25.04 200003051 1:24.34
50m: 38.90 100m: 1:24.34

22. Joost de Roy van Zuydewijn Wvz 1:22.95 200000255 1:24.50
50m: 40.80 100m: 1:24.50

23. Bjarne van Straaten Wvz 1:28.80 200100145 1:26.71
50m: 40.80 100m: 1:26.71

24. Sergei Radchenko Acz 1:24.74 197301453 1:32.49
50m: 42.93 100m: 1:32.49

25. Rowan Kilian Olympia 1:30.25 200100259 1:33.54
50m: 44.06 100m: 1:33.54

26. Pim Hollander Des 1:36.27 199901051 1:36.90
50m: 44.77 100m: 1:36.90

27. Luc Veul Dwf 1:44.50 200102535 1:45.55
50m: 48.14 100m: 1:45.55

AFGEM Egbert Stolk D'elft 1:12.76 197600889
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Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag Senioren Open
15-2-2014 - 13:07 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anja van der Hout Wvz 29.16 199001598 30.57
2. Nadja Wortel Z & Pc Dio 33.11 199800798 32.90
3. Romy van Alphen Olympia 31.11 199502776 33.11
4. Sanne Ditzel Aquapoldro 33.26 199901092 34.12
5. Cheyenne Visser Wiekslag 31.84 199802318 34.14
6. Lily Gommers MNC Dordrecht 34.03 199705604 35.32
7. Suzanne van den Brink MSV- Zeemacht 34.64 199901438 35.72
8. Sophie de Jonge zc De Schotejil 36.41 200200118 36.44
9. Sanne Hofman ZPC Hoogeveen 40.52 200102154 39.75

10. Esmée Rolloos Van Vliet Barracuda 39.86 199800056 40.51
11. Francis Sanderman V Z & P C 39.48 200200320 41.05
12. Josephine Lambers MSV- Zeemacht 41.03 200100826 41.50
DIS Anne-lynn Bos V Z & P C 35.64 199903364

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag Senioren open
15-2-2014 - 13:09 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Alwin Hillebrink MNC Dordrecht 27.22 199201661 28.44
2. Floyd van Hoof Van Vliet Barracuda 29.96 199700605 29.07
3. Martijn Dolk MNC Dordrecht 29.20 198900737 30.98
4. Dave Jansen D'elft 33.32 199805299 31.62
5. Besi Sejdijaj Ndd 31.73 199705153 33.83
6. Rick Bulman zc AquaDream 36.87 200101899 34.83
7. Vincent Reintjens D'elft 41.71 200003691 37.30
8. Thijs van Hofweegen Az&Pc 40.61 199605253 43.53

Programmanr. 7 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
15-2-2014 - 13:11 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Eef Hollander Des 1:09.58 199602074 1:10.76
50m: 32.93 100m: 1:10.76

2. Romy de Laat Wiekslag 1:07.34 199900902 1:11.61
50m: 32.23 100m: 1:11.61

3. Suzanne Mosch MSV- Zeemacht 1:12.66 199400548 1:13.73
* Backuptijd 100m

50m: 32.76 100m: 1:13.73

4. Giorgia Colle de Zeehond '73 1:15.94 200201754 1:15.95
50m: 35.33 100m: 1:15.95

5. Saskia Koolen Wvz 1:13.31 199900456 1:16.50
50m: 34.14 100m: 1:16.50

6. Elise Tanis zc De Schotejil 1:16.33 200200120 1:16.71
50m: 34.93 100m: 1:16.71

7. Frederique Stuit Olympia 1:11.94 199800510 1:17.28
50m: 34.93 100m: 1:17.28

8. Terri Out de Zeehond '73 1:20.26 200000026 1:17.67
50m: 36.39 100m: 1:17.67

9. Ilse Wijnmaalen Pcg 1:14.06 199900940 1:18.14
50m: 34.64 100m: 1:18.14

10. Sabrina de Graaf Wiekslag 1:18.00 199801082 1:18.44
50m: 35.80 100m: 1:18.44

11. Nikita Herwig Wiekslag 1:16.43 199903552 1:18.50
50m: 34.81 100m: 1:18.50

12. Esmee Wijnmaalen Pcg 1:20.43 200100298 1:25.18
50m: 37.98 100m: 1:25.18

13. Abigail den Boef MNC Dordrecht 1:17.30 200203026 1:25.33
50m: 38.88 100m: 1:25.33

14. Christy Geurts Wvz 1:34.14 200203734 1:28.47
50m: 38.61 100m: 1:28.47
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Programmanr. 7, Dames, 100m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

15. Kenza Bole De Dolfijn 1:30.70 200202566 1:28.51
50m: 41.59 100m: 1:28.51

16. Eveline Houweling Van Vliet Barracuda 1:31.10 199801532 1:32.81
50m: 39.87 100m: 1:32.81

17. Sarah el Bacha De Dolfijn 1:37.35 200201104 1:34.51
50m: 41.16 100m: 1:34.51

18. Rosalie ter Buurkes V Z & P C 1:30.70 200200318 1:35.89
50m: 41.60 100m: 1:35.89

19. Lizette Mendes Barbosa MNC Dordrecht 1:42.53 200200718 1:46.83
* Backuptijd 100m

50m: 45.72 100m: 1:46.83

Programmanr. 8 Heren, 100m vlinderslag Senioren open
15-2-2014 - 13:18 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Floris Kotterink Albion 57.60 199800199 1:00.34
50m: 27.92 100m: 1:00.34

2. Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 1:01.88 199801851 1:02.39
50m: 29.05 100m: 1:02.39

3. Youri Kool Olympia 1:03.54 199600767 1:04.68
50m: 29.27 100m: 1:04.68

4. Ebel van Geemen Ndd 1:04.20 199901095 1:05.85
50m: 30.26 100m: 1:05.85

5. Stijn Geelen MNC Dordrecht 1:04.67 199801363 1:06.92
50m: 30.11 100m: 1:06.92

6. Duncan de Vos Aquarijn 1:07.41 199703177 1:09.06
50m: 31.56 100m: 1:09.06

7. Bart Katier ZPC De Hof 1:12.15 199700207 1:11.78
50m: 32.13 100m: 1:11.78

8. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 1:16.83 199803237 1:19.03
50m: 35.46 100m: 1:19.03

9. Koen Blokland Scom 1:15.24 199804791 1:19.19
50m: 35.05 100m: 1:19.19

10. Christiaan Smit De Dolfijn 1:19.00 200102463 1:24.01
50m: 38.16 100m: 1:24.01

11. Swen van Elteren Aquarijn 1:22.42 200103331 1:25.98
50m: 37.92 100m: 1:25.98

12. Freek Hollander Des 1:29.72 200103815 1:27.78
50m: 39.15 100m: 1:27.78

13. Boy Borreman Lz 1886 1:37.18 200102751 1:40.62
50m: 45.45 100m: 1:40.62

DIS Eric Verdoes Lz 1886 1:10.94 199900947
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Ivo Stolk de Zeehond '73 1:13.16 200100615

Programmanr. 9 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
15-2-2014 - 13:22 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Romy van Alphen Olympia 4:32.86 199502776 4:45.02
50m: 32.15 150m: 1:44.49 250m: 2:58.10 350m: 4:10.80

100m: 1:07.71 200m: 2:21.67 300m: 3:34.45 400m: 4:45.02

2. Sterre Mooiweer ZPC De Hof 4:39.72 199800236 4:45.20
50m: 32.03 150m: 1:44.23 250m: 2:57.54 350m: 4:10.86

100m: 1:07.76 200m: 2:20.99 300m: 3:34.79 400m: 4:45.20

3. Sanne Barten Aquarijn 5:03.93 200101282 5:00.60
50m: 34.07 150m: 1:50.02 250m: 3:06.78 350m: 4:23.88

100m: 1:11.78 200m: 2:28.49 300m: 3:45.72 400m: 5:00.60

4. Manon Vermariën Hieronymus 4:58.75 199705680 5:00.85
50m: 35.65 150m: 1:51.38 250m: 3:07.89 350m: 4:24.48

100m: 1:13.31 200m: 2:29.54 300m: 3:46.04 400m: 5:00.85
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Programmanr. 9, Dames, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

5. Simone Anvelink MSV- Zeemacht 4:58.41 200001546 5:01.53
50m: 33.71 150m: 1:49.37 250m: 3:06.50 350m: 4:24.37

100m: 1:11.29 200m: 2:28.22 300m: 3:45.46 400m: 5:01.53

6. Tamara Caspers Nz&Pc 5:16.65 199007272 5:17.21
50m: 35.22 150m: 1:56.68 250m: 3:19.29 350m: 4:39.35

100m: 1:15.47 200m: 2:38.25 300m: 3:59.58 400m: 5:17.21

7. Diana Noordermeer de Zeehond '73 5:14.22 200102110 5:20.13
50m: 35.34 150m: 1:53.84 250m: 3:16.15 350m: 4:39.39

100m: 1:13.95 200m: 2:34.96 300m: 3:57.56 400m: 5:20.13

8. Anne May Alkemade Sbc2000 5:15.46 199903374 5:21.37
50m: 36.19 150m: 1:57.86 250m: 3:19.66 350m: 4:41.92

100m: 1:17.03 200m: 2:39.12 300m: 4:00.85 400m: 5:21.37

9. Jet Kleine MSV- Zeemacht 5:14.81 199903384 5:22.95
50m: 35.88 150m: 1:56.55 250m: 3:19.44 350m: 4:43.16

100m: 1:16.26 200m: 2:38.05 300m: 4:01.93 400m: 5:22.95

10. Anouk van der Kruk MSV- Zeemacht 5:16.64 199903778 5:26.51
50m: 35.29 150m: 2:01.65 250m: 3:28.56 350m: 4:47.41

100m: 1:17.80 200m: 2:45.28 300m: 4:08.18 400m: 5:26.51

11. Lotus van Geemen Ndd 5:23.65 200201124 5:30.84
50m: 35.67 150m: 1:59.17 250m: 3:25.32 350m: 4:50.35

100m: 1:16.62 200m: 2:42.23 300m: 4:08.03 400m: 5:30.84

12. Tara Haze GoSwim 5:30.79 200002892 5:31.04
50m: 35.53 150m: 1:59.81 250m: 3:25.94 350m: 4:51.55

100m: 1:17.15 200m: 2:43.22 300m: 4:09.49 400m: 5:31.04

13. Nikita Vos Lz 1886 5:13.89 199900356 5:32.78
50m: 36.05 150m: 1:58.95 250m: 3:24.52 350m: 4:51.50

100m: 1:16.85 200m: 2:41.63 300m: 4:08.62 400m: 5:32.78

14. Alisha Vieira MNC Dordrecht 5:19.03 199904554 5:39.75
50m: 35.44 150m: 1:59.45 250m: 3:27.65 350m: 4:57.97

100m: 1:16.11 200m: 2:43.22 300m: 4:12.70 400m: 5:39.75

15. Michelle Barten Aquarijn 5:27.92 199903724 5:46.00
50m: 39.09 150m: 2:07.79 250m: 3:35.60 350m: 5:04.05

100m: 1:23.01 200m: 2:52.44 300m: 4:20.48 400m: 5:46.00

16. Desiree Veenstra MSV- Zeemacht 5:46.34 199704886 5:46.45
50m: 37.25 150m: 2:04.83 250m: 3:35.78 350m: 5:05.76

100m: 1:20.37 200m: 2:51.33 300m: 4:20.97 400m: 5:46.45

17. Jobine Akershoek ZV de Gooye 5:52.31 199800026 5:48.82
50m: 37.53 150m: 2:05.47 250m: 3:36.89 350m: 5:08.87

100m: 1:20.09 200m: 2:51.56 300m: 4:22.97 400m: 5:48.82

18. Kyra Wesemann MSV- Zeemacht 5:57.93 200201440 6:01.34
50m: 40.43 150m: 2:11.97 250m: 3:45.82 350m: 5:22.25

100m: 1:25.24 200m: 2:58.18 300m: 4:33.44 400m: 6:01.34

19. Sanne Rotteveel MSV- Zeemacht 6:16.05 200001550 6:01.67
* Backuptijd 250 en 350m

50m: 39.01 150m: 2:09.80 250m: 3:44.51 350m: 5:19.09
100m: 1:23.18 200m: 2:56.68 300m: 4:32.14 400m: 6:01.67

Programmanr. 10 Heren, 400m vrije slag Senioren open
15-2-2014 - 13:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jonathan Davidse Z & PC De Zeeuwse Kust 4:06.27 199702473 4:23.36
50m: 29.14 150m: 1:35.74 250m: 2:45.19 350m: 3:51.49

100m: 1:01.85 200m: 2:10.32 300m: 3:18.98 400m: 4:23.36

2. Victor Poot ZV Vlaardingen-Schiedam 4:08.67 199203651 4:31.00
50m: 28.71 150m: 1:35.93 250m: 2:45.85 350m: 3:55.82

100m: 1:01.42 200m: 2:10.65 300m: 3:20.90 400m: 4:31.00

3. Nordin Termoshuizen Wvz 4:32.00 199605401 4:36.10
50m: 29.70 150m: 1:39.16 250m: 2:49.90 350m: 4:01.47

100m: 1:03.86 200m: 2:14.66 300m: 3:25.77 400m: 4:36.10

4. Jorian Tanis zc De Schotejil 4:31.10 199900327 4:41.12
50m: 31.44 150m: 1:41.94 250m: 2:54.79 350m: 4:06.54

100m: 1:06.08 200m: 2:18.52 300m: 3:30.94 400m: 4:41.12

5. Joey Dukker D'elft 4:34.40 199703533 4:53.11
50m: 32.10 150m: 1:46.25 250m: 3:02.24 350m: 4:17.87

100m: 1:08.67 200m: 2:24.31 300m: 3:40.75 400m: 4:53.11

6. Bart Spaans Acz NT 199902559 5:07.72
50m: 32.99 150m: 1:48.28 250m: 3:07.91 350m: 4:29.78

100m: 1:09.57 200m: 2:27.97 300m: 3:48.95 400m: 5:07.72
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Programmanr. 10, Heren, 400m vrije slag, Senioren open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

7. Tygo van Hassel ZV Vlaardingen-Schiedam 5:05.60 200101479 5:13.55
50m: 31.87 150m: 1:49.32 250m: 3:11.44 350m: 4:34.05

100m: 1:09.15 200m: 2:30.06 300m: 3:52.86 400m: 5:13.55

Programmanr. 11 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
15-2-2014 - 13:47 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mariska Scheel MNC Dordrecht 2:05.86 199306344 2:11.10
50m: 30.56 100m: 1:05.12 150m: 1:38.22 200m: 2:11.10

2. Kelly Wigleven MNC Dordrecht 2:07.30 199500058 2:13.63
50m: 30.73 100m: 1:04.37 150m: 1:38.67 200m: 2:13.63

3. Claire Verkijk Wvz 2:11.10 200100240 2:16.77
50m: 31.87 100m: 1:07.14 150m: 1:42.26 200m: 2:16.77

4. Linda Kamperman Zwemlust den Hommel 2:07.40 199601238 2:17.08
50m: 31.25 100m: 1:05.87 150m: 1:41.58 200m: 2:17.08

5. Selene Wortel Z & Pc Dio 2:16.74 199700654 2:19.43
50m: 31.46 100m: 1:07.31 150m: 1:44.11 200m: 2:19.43

Tessa Bruijgoms MNC Dordrecht 2:15.03 199801322 2:19.43
50m: 31.94 100m: 1:06.71 150m: 1:42.74 200m: 2:19.43

7. Laura van der Neut ZPC De Hof 2:14.22 199700326 2:19.46
50m: 30.98 100m: 1:06.14 150m: 1:42.50 200m: 2:19.46

8. Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht 2:15.84 199800956 2:24.39
50m: 31.06 100m: 1:07.46 150m: 1:46.35 200m: 2:24.39

9. Isobel Bowring Wvz 2:16.20 199901982 2:25.26
50m: 32.20 100m: 1:09.14 150m: 1:47.35 200m: 2:25.26

10. Britt Orchard De Duck 2:19.61 200004102 2:26.17
50m: 33.34 100m: 1:10.11 150m: 1:48.81 200m: 2:26.17

11. Jasmijn van Rossum Ndd 2:21.88 199904254 2:26.80
50m: 33.32 100m: 1:11.69 150m: 1:50.55 200m: 2:26.80

12. Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 2:25.34 199904020 2:30.24
50m: 33.87 100m: 1:13.14 150m: 1:52.62 200m: 2:30.24

13. Jessica Baars De Fuut 2:35.54 200101966 2:31.39
50m: 34.96 100m: 1:13.79 150m: 1:53.71 200m: 2:31.39

14. Frederique Stuit Olympia 2:20.85 199800510 2:32.25
50m: 34.92 100m: 1:14.32 150m: 1:54.29 200m: 2:32.25

15. Marlinde Beukers Wvz 2:42.43 200101934 2:34.06
50m: 35.24 100m: 1:14.51 150m: 1:55.58 200m: 2:34.06

Desiré Verlaan Wvz 2:36.91 200100170 2:34.06
50m: 35.10 100m: 1:14.62 150m: 1:54.92 200m: 2:34.06

17. Birgit van Buiten Aquapoldro 2:32.95 200200498 2:36.82
50m: 35.34 100m: 1:16.29 150m: 1:58.01 200m: 2:36.82

18. Chémène de Klein Dwf 2:33.89 199900448 2:38.94
50m: 35.10 100m: 1:15.66 150m: 1:57.67 200m: 2:38.94

19. Isabella de Lange Dwf 2:37.03 200101680 2:40.39
50m: 35.66 100m: 1:15.75 150m: 1:58.42 200m: 2:40.39

20. Mariëtte Bulman zc AquaDream 2:33.65 199506846 2:40.43
50m: 36.45 100m: 1:17.03 150m: 1:59.66 200m: 2:40.43

21. Catannia Nortan Albion 2:40.56 199904400 2:42.67
50m: 37.44 100m: 1:18.22 150m: 2:01.04 200m: 2:42.67

22. Iris van Rossum Acz 2:51.83 200004858 2:43.67
50m: 35.50 100m: 1:16.96 150m: 2:00.04 200m: 2:43.67

23. Elisah Velgersdijk Aquapoldro 2:48.98 200102436 2:54.87
50m: 41.87 100m: 1:27.84 150m: 2:13.61 200m: 2:54.87

24. Nikki Paans Dwf 2:52.09 200103140 2:59.23
50m: 40.92 100m: 1:28.52 150m: 2:15.14 200m: 2:59.23

AFGEM Djamelsy Tjin-kon-fat MNC Dordrecht 3:12.77 200105150
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Programmanr. 12 Heren, 200m vrije slag Senioren open
15-2-2014 - 14:01 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Alex Schelvis Nz&Pc 1:55.10 198702927 2:00.07
50m: 27.30 100m: 56.89 150m: 1:28.12 200m: 2:00.07

2. Richard Huisken ZPC De Hof 1:59.67 198501141 2:03.46
50m: 28.08 100m: 59.03 150m: 1:31.08 200m: 2:03.46

3. Timo van der Ende Wvz 2:02.31 199601979 2:06.92
50m: 29.45 100m: 1:02.47 150m: 1:34.96 200m: 2:06.92

4. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 2:08.67 199702737 2:09.02
50m: 29.77 100m: 1:03.40 150m: 1:37.12 200m: 2:09.02

5. Stan Zwinkels Wvz 2:06.97 199800239 2:09.18
50m: 28.50 100m: 1:01.22 150m: 1:35.23 200m: 2:09.18

6. Anne Schuurmans Wvz 2:08.40 200003919 2:13.04
50m: 30.33 100m: 1:04.07 150m: 1:39.13 200m: 2:13.04

7. Martijn Wissink ZPC De Hof 2:10.05 199701147 2:16.65
50m: 30.16 100m: 1:04.93 150m: 1:41.17 200m: 2:16.65

8. David Kroon Wiekslag 2:24.79 199505495 2:24.70
50m: 34.36 100m: 1:11.77 150m: 1:48.97 200m: 2:24.70

9. Balder Haze GoSwim 2:20.81 199802449 2:25.71
50m: 34.47 100m: 1:11.44 150m: 1:49.50 200m: 2:25.71

10. Marc Bleeker D'elft NT 196901729 2:26.21
50m: 32.08 100m: 1:09.09 150m: 1:47.95 200m: 2:26.21

11. Bas van Bentum GoSwim 2:27.20 200101109 2:36.75
50m: 35.93 100m: 1:16.06 150m: 1:57.30 200m: 2:36.75

12. Jordy Rens Z & Pc Dio 2:30.42 199904431 2:41.06
50m: 35.92 100m: 1:16.24 150m: 1:58.22 200m: 2:41.06

13. Sasa Stefanovic MNC Dordrecht 2:35.55 200100805 2:53.09
50m: 38.76 100m: 1:23.19 150m: 2:09.66 200m: 2:53.09

DIS Roel van Grol Widex Gzc Donk 2:15.49 199802277
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

AFGEM Emiel Huisken ZPC De Hof 2:00.94 198501139
NG Carlo van Weissenbruch MNC Dordrecht 3:09.95 199307143

Programmanr. 13 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
15-2-2014 - 14:08 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sanne Busch MNC Dordrecht 2:45.17 200101486 2:52.20
50m: 40.63 100m: 1:25.87 150m: 2:09.09 200m: 2:52.20

2. Lauren van IJll Wvz 2:46.08 200001064 2:53.98
50m: 38.54 100m: 1:23.09 150m: 2:08.76 200m: 2:53.98

3. Brighid van Uffelen ZV Vlaardingen-Schiedam 2:44.54 199800310 2:54.44
50m: 38.50 100m: 1:22.92 150m: 2:08.73 200m: 2:54.44

4. Rosey Metz MNC Dordrecht 2:48.86 200101786 2:56.34
50m: 40.02 100m: 1:25.60 150m: 2:11.59 200m: 2:56.34

5. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 2:46.15 199901330 2:56.67
50m: 40.33 100m: 1:25.87 150m: 2:11.69 200m: 2:56.67

6. Zara Konstapel Ndd 2:48.74 200101144 2:57.31
50m: 39.68 100m: 1:24.47 150m: 2:11.03 200m: 2:57.31

7. Emina Agovic De Dolfijn 3:12.38 200103560 3:12.34
50m: 42.61 100m: 1:31.96 150m: 2:22.00 200m: 3:12.34

8. Yara Weldam Aquarijn 3:09.83 200102762 3:17.66
50m: 42.63 100m: 1:32.46 150m: 2:25.02 200m: 3:17.66

9. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 3:19.55 199903068 3:18.30
50m: 45.23 100m: 1:37.18 150m: 2:29.16 200m: 3:18.30

10. Nicky Biemans Olympia 3:14.51 200101616 3:18.34
50m: 46.34 100m: 1:37.61 150m: 2:29.29 200m: 3:18.34

11. Elin Harms GoSwim 3:18.94 200102598 3:24.45
50m: 45.18 100m: 1:38.83 150m: 2:33.91 200m: 3:24.45
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Programmanr. 14 Heren, 200m schoolslag Senioren open
15-2-2014 - 14:16 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ensger Kotterink Albion 2:24.85 199403391 2:35.36
50m: 34.74 100m: 1:14.55 150m: 1:55.02 200m: 2:35.36

2. Roberto Hogerwerf MNC Dordrecht 2:33.95 199701183 2:38.98
50m: 35.88 100m: 1:16.67 150m: 1:58.35 200m: 2:38.98

3. Paul van Grol Widex Gzc Donk 2:35.42 199602951 2:42.84
50m: 36.63 100m: 1:19.08 150m: 2:00.61 200m: 2:42.84

4. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 2:44.89 199600893 2:44.32
50m: 36.40 100m: 1:17.65 150m: 2:00.20 200m: 2:44.32

5. Merijn Koopmans MNC Dordrecht 2:45.82 199902115 2:51.87
50m: 37.97 100m: 1:21.16 150m: 2:06.52 200m: 2:51.87

6. Kelt Garritsen Ndd 2:41.86 199801703 2:53.00
50m: 38.42 100m: 1:22.02 150m: 2:07.43 200m: 2:53.00

7. Kilian Xavier de Kruyf Molina Des 2:57.04 200002667 2:56.91
50m: 39.97 100m: 1:26.20 150m: 2:12.55 200m: 2:56.91

8. Thomas Hesper Van Vliet Barracuda 2:59.60 200004181 2:57.11
50m: 37.90 100m: 1:22.44 150m: 2:09.93 200m: 2:57.11

9. Jairo Kauwoh MSV- Zeemacht 2:52.72 200101599 2:58.27
50m: 39.91 100m: 1:25.82 150m: 2:12.52 200m: 2:58.27

10. Luke Boom MNC Dordrecht 2:45.03 200000637 3:00.40
50m: 40.91 100m: 1:26.49 150m: 2:13.07 200m: 3:00.40

11. Joost de Roy van Zuydewijn Wvz 2:56.64 200000255 3:01.00
50m: 41.45 100m: 1:28.79 150m: 2:16.17 200m: 3:01.00

12. Vincent Dermaux zc AquaDream 2:49.08 199600599 3:01.82
50m: 39.00 100m: 1:25.15 150m: 2:13.08 200m: 3:01.82

13. Odin Kruithof Wiekslag 2:58.20 200003051 3:05.31
50m: 41.77 100m: 1:29.34 150m: 2:17.94 200m: 3:05.31

14. Bjarne van Straaten Wvz 3:14.57 200100145 3:14.25
50m: 43.22 100m: 1:33.56 150m: 2:25.33 200m: 3:14.25

15. Wesley Agterdenbos MNC Dordrecht 3:14.62 200001327 3:17.45
50m: 44.26 100m: 1:34.11 150m: 2:25.75 200m: 3:17.45

16. Thijs van Hofweegen Az&Pc 3:32.25 199605253 3:35.06
50m: 48.42 100m: 1:43.42 150m: 2:39.37 200m: 3:35.06

17. Richard Brink MSV- Zeemacht 3:29.59 199203691 3:39.31
50m: 46.91 100m: 1:42.93 150m: 2:41.82 200m: 3:39.31

Programmanr. 15 Dames, 200m rugslag Senioren Open
15-2-2014 - 14:28 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sterre Mooiweer ZPC De Hof 2:16.52 199800236 2:30.17
50m: 36.11 100m: 1:13.72 150m: 1:52.83 200m: 2:30.17

2. Sanne Ditzel Aquapoldro 2:33.02 199901092 2:37.59
50m: 36.08 100m: 1:15.58 150m: 1:57.14 200m: 2:37.59

3. Esmée van Geest Wvz 2:30.75 200001286 2:40.38
50m: 37.30 100m: 1:17.64 150m: 1:59.75 200m: 2:40.38

4. Gaetane Demyttenaere Des 2:33.16 199905018 2:41.11
50m: 37.33 100m: 1:18.51 150m: 2:00.41 200m: 2:41.11

5. Marieke Thijssen Ndd 2:35.98 200002124 2:42.11
* Backuptijd 100m

50m: 37.40 100m: 1:19.44 150m: 2:02.30 200m: 2:42.11

6. Elise Tanis zc De Schotejil 2:38.18 200200120 2:45.74
50m: 39.02 100m: 1:22.83 150m: 2:06.42 200m: 2:45.74

7. Sophie de Jonge zc De Schotejil 2:42.49 200200118 2:46.89
50m: 38.18 100m: 1:20.72 150m: 2:05.14 200m: 2:46.89

8. Femke Rongen D'elft 2:53.03 199804682 2:47.05
50m: 39.09 100m: 1:21.76 150m: 2:05.95 200m: 2:47.05

9. Suzanne Mosch MSV- Zeemacht 2:33.46 199400548 2:47.70
50m: 38.67 100m: 1:20.80 150m: 2:04.73 200m: 2:47.70

10. Nienke Verploeg Olympia 2:49.76 200000438 2:57.60
50m: 41.80 100m: 1:26.91 150m: 2:13.24 200m: 2:57.60
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Programmanr. 15, Dames, 200m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

11. Sanne Hofman ZPC Hoogeveen 2:58.16 200102154 3:00.27
50m: 42.62 100m: 1:28.31 150m: 2:15.03 200m: 3:00.27

12. Frances Speekenbrink D'elft 3:10.80 200002868 3:00.28
50m: 43.54 100m: 1:30.18 150m: 2:16.34 200m: 3:00.28

13. Kayra Deger MNC Dordrecht 3:09.95 200003890 3:11.10
50m: 45.93 100m: 1:33.77 150m: 2:23.64 200m: 3:11.10

14. Susan van Grol Widex Gzc Donk NT 200201344 3:13.55
50m: 46.45 100m: 1:36.44 150m: 2:26.48 200m: 3:13.55

15. Josephine Lambers MSV- Zeemacht 3:09.36 200100826 3:15.45
50m: 46.62 100m: 1:37.54 150m: 2:29.31 200m: 3:15.45

16. Serena Tijssen MNC Dordrecht 3:45.07 200104812 3:23.39
* Backuptijd 200m

50m: 47.66 100m: 1:41.09 150m: 2:34.93 200m: 3:23.39

Programmanr. 16 Heren, 200m rugslag Senioren open
15-2-2014 - 14:36 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Floyd van Hoof Van Vliet Barracuda 2:14.56 199700605 2:12.86
50m: 33.76 100m: 1:07.00 150m: 1:40.75 200m: 2:12.86

2. Timo Dinkelberg ZV Vlaardingen-Schiedam 2:08.49 199300773 2:17.74
50m: 31.53 100m: 1:06.48 150m: 1:42.31 200m: 2:17.74

3. Jasper Breugem Wvz 2:28.81 200000303 2:35.26
50m: 38.41 100m: 1:17.82 150m: 1:57.44 200m: 2:35.26

4. Anton Jansen MNC Dordrecht 2:30.48 200003621 2:38.28
50m: 38.30 100m: 1:19.79 150m: 2:01.20 200m: 2:38.28

5. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 2:40.54 200002657 2:41.49
50m: 37.83 100m: 1:18.98 150m: 2:00.98 200m: 2:41.49

6. Bart Schonenberg Olympia 2:32.83 199703959 2:42.14
50m: 38.12 100m: 1:18.91 150m: 2:00.55 200m: 2:42.14

7. Tjeerd van Stein Lz 1886 2:36.34 200101439 2:46.71
50m: 39.76 100m: 1:21.65 150m: 2:05.02 200m: 2:46.71

8. Floris Burgemeister MNC Dordrecht 3:34.88 200004859 3:03.35
50m: 42.14 100m: 1:28.78 150m: 2:17.59 200m: 3:03.35

Programmanr. 17 Dames, 200m vlinderslag Junioren 2 en ouder
15-2-2014 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Chefanja Nunes MNC Dordrecht 2:36.60 200104750 2:37.27
50m: 34.89 100m: 1:16.07 150m: 1:58.23 200m: 2:37.27

2. Felicia Swets Aquapoldro 2:33.86 199801272 2:38.95
50m: 34.82 100m: 1:16.51 150m: 1:58.93 200m: 2:38.95

3. Esmee Breugem Wvz 2:39.88 200000670 2:49.43
* Backuptijd 100m

50m: 37.91 100m: 1:21.35 150m: 2:06.81 200m: 2:49.43

4. Romy de Laat Wiekslag 3:02.72 199900902 2:56.07
50m: 36.27 100m: 1:20.66 150m: 2:07.62 200m: 2:56.07

5. Nilce Mendes Barbosa MNC Dordrecht 2:41.04 199800214 3:04.24
* Backuptijd 200m

50m: 34.81 100m: 1:18.81 150m: 2:09.26 200m: 3:04.24

6. Anne van der Zwan Des 4:06.29 200101134 3:32.00
50m: 41.09 100m: 1:30.49 150m: 2:28.69 200m: 3:32.00
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Programmanr. 18 Heren, 200m vlinderslag Senioren open
15-2-2014 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ensger Kotterink Albion 2:02.43 199403391 2:12.27
50m: 28.68 100m: 1:01.17 150m: 1:35.87 200m: 2:12.27

2. Lars Schoffelmeer ZV Vlaardingen-Schiedam 2:07.33 199501907 2:16.79
50m: 29.61 100m: 1:03.46 150m: 1:39.20 200m: 2:16.79

3. Sander Kirillova Albion 2:17.28 199800121 2:25.61
50m: 31.22 100m: 1:08.02 150m: 1:46.11 200m: 2:25.61

4. Ebel van Geemen Ndd 2:25.27 199901095 2:31.61
50m: 31.29 100m: 1:08.82 150m: 1:49.04 200m: 2:31.61

5. Camo Mieris MNC Dordrecht 2:36.66 200001557 2:49.01
50m: 35.74 100m: 1:20.00 150m: 2:06.41 200m: 2:49.01

6. Karl van den Burg GoSwim 2:48.55 200000553 3:01.43
50m: 37.22 100m: 1:22.22 150m: 2:10.62 200m: 3:01.43

DIS Fabio Mieris MNC Dordrecht 3:03.75 199803097
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Programmanr. 19 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
15-2-2014 - 14:49 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Pien Schravesande MNC Dordrecht 58.60 199902010 59.14
50m: 28.80 100m: 59.14

2. Latascha Kilian Olympia 58.99 199702308 1:01.84
50m: 30.12 100m: 1:01.84

3. Laura van der Neut ZPC De Hof 1:02.17 199700326 1:04.13
50m: 30.49 100m: 1:04.13

4. Cheyenne Visser Wiekslag 1:01.08 199802318 1:04.35
50m: 30.33 100m: 1:04.35

5. Denise Schulpen Zwemlust den Hommel 59.48 199700158 1:04.64
50m: 30.66 100m: 1:04.64

6. Nadja Wortel Z & Pc Dio 1:02.80 199800798 1:04.69
50m: 31.16 100m: 1:04.69

7. Tessa Bruijgoms MNC Dordrecht 1:01.95 199801322 1:04.89
50m: 31.50 100m: 1:04.89

8. Nina van Maarle Lz 1886 1:02.77 199903370 1:05.06
50m: 31.40 100m: 1:05.06

9. Sterre Keller Des 1:02.80 199904142 1:05.19
50m: 31.51 100m: 1:05.19

10. Ilse Noorlander D'elft 1:06.32 199307810 1:05.34
50m: 30.60 100m: 1:05.34

11. Lily Gommers MNC Dordrecht 1:04.93 199705604 1:05.52
50m: 31.51 100m: 1:05.52

12. Frederique Stuit Olympia 1:02.77 199800510 1:05.77
50m: 31.89 100m: 1:05.77

13. Sytske van der Laan D'elft 1:07.64 199902008 1:06.10
50m: 31.85 100m: 1:06.10

14. Noortje de Ronde D'elft 1:05.46 199803830 1:06.11
50m: 32.06 100m: 1:06.11

15. Diana van Halm Braam Wvz 1:05.12 199800788 1:06.16
50m: 31.97 100m: 1:06.16

16. Alisha Vieira MNC Dordrecht 1:03.43 199904554 1:06.78
50m: 31.86 100m: 1:06.78

17. Tatum Reppel MNC Dordrecht 1:05.28 200001218 1:06.89
50m: 31.91 100m: 1:06.89

18. Janneke ten Brinke ZPC De Hof 1:04.91 199601334 1:07.26
50m: 31.84 100m: 1:07.26

19. Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 1:04.79 199904020 1:07.63
50m: 32.42 100m: 1:07.63

20. Brighid van Uffelen ZV Vlaardingen-Schiedam 1:03.74 199800310 1:07.91
50m: 32.67 100m: 1:07.91

21. Iris de Kruijf Zwemlust den Hommel 1:10.15 199903658 1:08.02
50m: 31.93 100m: 1:08.02
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Programmanr. 19, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

22. Chantalle Zijderveld de Devel 1:04.55 200000702 1:08.18
50m: 32.80 100m: 1:08.18

23. Ilse Wijnmaalen Pcg 1:06.73 199900940 1:08.24
50m: 32.45 100m: 1:08.24

24. Kimberley Kranenberg ZPC De Hof 1:03.05 199400292 1:08.60
50m: 33.07 100m: 1:08.60

25. Quinty Jansen GoSwim 1:07.89 200000810 1:08.96
50m: 33.00 100m: 1:08.96

26. Nikita Herwig Wiekslag 1:08.09 199903552 1:09.22
50m: 30.61 100m: 1:09.22

27. Terri Out de Zeehond '73 1:09.82 200000026 1:09.30
50m: 33.79 100m: 1:09.30

28. Manon Vermariën Hieronymus 1:08.43 199705680 1:09.58
50m: 33.78 100m: 1:09.58

29. Kirsten de Hoog de Zeehond '73 1:06.72 200000460 1:09.91
50m: 33.64 100m: 1:09.91

30. Jet Kleine MSV- Zeemacht 1:06.07 199903384 1:10.38
50m: 33.47 100m: 1:10.38

31. Tara Haze GoSwim 1:09.57 200002892 1:10.55
50m: 33.66 100m: 1:10.55

32. Lotus van Geemen Ndd 1:09.22 200201124 1:11.67
50m: 33.99 100m: 1:11.67

33. Sterre Veerman Ed-Vo 1:10.46 200003544 1:12.49
50m: 35.07 100m: 1:12.49

34. Anika Kilian Olympia 1:09.20 200100166 1:12.72
50m: 34.61 100m: 1:12.72

35. Kenza Bole De Dolfijn 1:12.51 200202566 1:12.82
50m: 34.90 100m: 1:12.82

36. Elise Quak de Zeehond '73 1:13.16 199900706 1:13.18
50m: 35.61 100m: 1:13.18

37. Yara Weldam Aquarijn 1:11.00 200102762 1:13.94
50m: 34.46 100m: 1:13.94

38. Nicky Biemans Olympia 1:11.70 200101616 1:13.96
50m: 35.04 100m: 1:13.96

39. Desiree Veenstra MSV- Zeemacht 1:08.62 199704886 1:14.06
50m: 35.54 100m: 1:14.06

40. Christy Geurts Wvz 1:12.96 200203734 1:14.44
50m: 35.02 100m: 1:14.44

41. Eveline Houweling Van Vliet Barracuda 1:12.80 199801532 1:14.74
50m: 35.45 100m: 1:14.74

42. Esmee Wijnmaalen Pcg 1:12.57 200100298 1:14.92
50m: 35.20 100m: 1:14.92

43. Esmée Rolloos Van Vliet Barracuda 1:10.09 199800056 1:15.47
* Backuptijd 100m

50m: 36.16 100m: 1:15.47

44. Catannia Nortan Albion 1:13.14 199904400 1:15.78
50m: 35.71 100m: 1:15.78

45. Sarah el Bacha De Dolfijn 1:15.63 200201104 1:16.32
50m: 36.26 100m: 1:16.32

46. Amber Hesper Van Vliet Barracuda 1:21.96 200202188 1:16.58
50m: 36.30 100m: 1:16.58

47. Jobine Akershoek ZV de Gooye 1:09.32 199800026 1:16.68
50m: 35.47 100m: 1:16.68

48. Sanne Rotteveel MSV- Zeemacht 1:14.09 200001550 1:18.07
50m: 36.19 100m: 1:18.07

49. Lizette Mendes Barbosa MNC Dordrecht 1:21.80 200200718 1:19.73
50m: 36.05 100m: 1:19.73

50. Ilse Blaak MNC Dordrecht 1:21.58 199904650 1:23.84
50m: 39.53 100m: 1:23.84

51. Anouk Ruijters Acz 1:27.05 200203828 1:34.55
50m: 41.71 100m: 1:34.55

52. Amber van der Kruk MSV- Zeemacht 1:32.82 200102730 1:40.00
50m: 44.62 100m: 1:40.00

DIS Simone Anvelink MSV- Zeemacht 1:08.05 200001546
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
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Programmanr. 20 Heren, 100m vrije slag Senioren open
15-2-2014 - 15:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Melvin Prins Sbc2000 54.17 199500201 55.87
50m: 26.93 100m: 55.87

Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 55.52 199702737 55.87
50m: 27.48 100m: 55.87

3. Thomas Verhoeven Wiekslag 52.84 199700311 55.95
50m: 27.40 100m: 55.95

4. Floris Kotterink Albion 53.18 199800199 57.43
50m: 27.56 100m: 57.43

5. Martijn Dolk MNC Dordrecht 54.71 198900737 57.50
50m: 28.04 100m: 57.50

6. Richard Huisken ZPC De Hof 55.02 198501141 57.73
50m: 27.37 100m: 57.73

7. Klaas Arkesteijn D'elft 57.50 199901897 57.92
50m: 27.95 100m: 57.92

8. Phillip van Moll Z & PC De Zeeuwse Kust 55.51 199700767 58.01
50m: 27.47 100m: 58.01

9. Youri Kool Olympia 57.26 199600767 58.02
50m: 28.16 100m: 58.02

10. Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 56.88 199801851 58.49
50m: 28.40 100m: 58.49

11. Jorian Tanis zc De Schotejil 59.54 199900327 1:00.46
50m: 29.31 100m: 1:00.46

12. Besi Sejdijaj Ndd 57.79 199705153 1:00.60
50m: 28.87 100m: 1:00.60

13. Floris van der Meer D'elft 1:00.10 199701041 1:00.89
50m: 29.27 100m: 1:00.89

14. Jimmy Dukker D'elft 1:01.57 199703531 1:01.37
50m: 29.60 100m: 1:01.37

15. Eric Verdoes Lz 1886 1:01.27 199900947 1:01.59
50m: 29.73 100m: 1:01.59

16. Tygo van Hassel ZV Vlaardingen-Schiedam 1:02.33 200101479 1:01.90
50m: 29.80 100m: 1:01.90

17. Martijn de Leeuw ZPC Woerden 1:02.09 199800707 1:01.94
50m: 29.26 100m: 1:01.94

18. Ties Traanman ZPC De Hof 1:00.02 199800067 1:01.95
50m: 30.32 100m: 1:01.95

19. Rick Minkman zc AquaDream 59.72 199701097 1:02.05
50m: 29.73 100m: 1:02.05

20. Bob Hogendoorn Dwf 58.96 199903089 1:02.17
50m: 29.78 100m: 1:02.17

21. Roel van Grol Widex Gzc Donk 1:00.92 199802277 1:02.74
50m: 30.28 100m: 1:02.74

22. Duncan de Vos Aquarijn 59.61 199703177 1:02.80
50m: 29.84 100m: 1:02.80

23. Dave Jansen D'elft 1:03.50 199805299 1:02.89
50m: 29.83 100m: 1:02.89

24. Bart Katier ZPC De Hof 1:02.07 199700207 1:03.17
50m: 30.07 100m: 1:03.17

25. Balder Haze GoSwim 1:02.70 199802449 1:03.38
50m: 31.04 100m: 1:03.38

26. Marc Castricum De Dolfijn 1:03.31 200000321 1:03.81
50m: 30.19 100m: 1:03.81

27. Vincent Bosch V Z & P C 1:05.98 199900451 1:04.24
50m: 29.81 100m: 1:04.24

28. Dylan Kalden De Duck 1:03.06 200003283 1:05.12
50m: 30.96 100m: 1:05.12

29. Marijn in 't Veld MNC Dordrecht 1:04.15 200002907 1:05.35
50m: 31.83 100m: 1:05.35

30. Steven van Santen Wvz 1:01.92 200001799 1:06.23
50m: 31.97 100m: 1:06.23

31. Nick Hogendoorn Dwf 1:03.36 199704179 1:06.67
50m: 31.93 100m: 1:06.67
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Programmanr. 20, Heren, 100m vrije slag, Senioren open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

32. Freek van Willigen Olympia 1:06.00 200000543 1:06.72
50m: 32.30 100m: 1:06.72

33. David Kroon Wiekslag 1:04.24 199505495 1:06.76
50m: 32.56 100m: 1:06.76

34. Koen Blokland Scom 1:04.96 199804791 1:06.95
50m: 31.93 100m: 1:06.95

35. Sebastiaan van der Leden D'elft 1:08.35 199803745 1:07.45
50m: 32.13 100m: 1:07.45

36. Ryan de Laat Wiekslag 1:07.84 200101553 1:08.08
50m: 32.74 100m: 1:08.08

37. Rolf Bavelaar D'elft 1:08.98 200001747 1:08.18
50m: 31.93 100m: 1:08.18

38. Swen van Elteren Aquarijn 1:08.78 200103331 1:08.41
50m: 32.92 100m: 1:08.41

39. Sander van Beek Lz 1886 1:06.75 200002917 1:08.56
50m: 32.28 100m: 1:08.56

40. Christiaan Smit De Dolfijn 1:05.98 200102463 1:08.76
50m: 32.77 100m: 1:08.76

41. Jordy Rens Z & Pc Dio 1:05.95 199904431 1:09.08
50m: 32.87 100m: 1:09.08

42. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 1:07.30 200000681 1:10.12
50m: 33.45 100m: 1:10.12

43. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 1:10.30 199803237 1:10.18
50m: 33.19 100m: 1:10.18

44. Jeroen Mulder Wiekslag 1:07.53 200001617 1:11.37
50m: 31.31 100m: 1:11.37

45. Rowan Kilian Olympia 1:08.75 200100259 1:11.78
50m: 33.17 100m: 1:11.78

46. Freek Hollander Des 1:10.99 200103815 1:11.90
50m: 34.24 100m: 1:11.90

47. Vincent Reintjens D'elft 1:13.66 200003691 1:11.93
50m: 33.84 100m: 1:11.93

48. Ignazio Nunzi Des 1:14.18 200101803 1:13.80
50m: 35.67 100m: 1:13.80

49. Willem Smit MNC Dordrecht 1:09.20 200001113 1:14.15
50m: 35.73 100m: 1:14.15

50. Niels de Leeuw ZPC Woerden 1:18.21 200003225 1:14.40
50m: 35.57 100m: 1:14.40

51. Joris Jorissen zc AquaDream 1:11.59 200002703 1:14.44
50m: 34.70 100m: 1:14.44

DIS Anthony Markmann Aquapoldro 1:10.49 200102785
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

AFGEM Emiel Huisken ZPC De Hof 55.11 198501139
AFGEM Nick van Ingen MNC Dordrecht 51.07 198801647

Programmanr. 21 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
15-2-2014 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Uma Kraus D'elft 34.75 199802328 34.54
2. Senna Pols MNC Dordrecht 35.32 199700012 36.25
3. Elise van Manen De Columbiaan 34.47 199801676 36.81
4. Felicia Emanuelson Olympia 35.45 199703168 37.08
5. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 35.38 199901330 37.66
6. Renske Daenen V Z & P C 37.91 199901792 38.32
7. Sytske van der Laan D'elft 37.12 199902008 39.00
8. Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht 38.91 199800956 39.23
9. Sabrina de Graaf Wiekslag 40.65 199801082 41.83

10. Nina van Mourik D'elft 42.87 199801762 42.58
11. Sofia de Graaf Wiekslag 42.74 200100304 42.63
12. Muriel Schildwacht V Z & P C 41.29 199900922 43.50
13. Chémène de Klein Dwf 43.37 199900448 44.51
14. Anouk Ruijters Acz 44.45 200203828 47.00
15. Fay de Bruin de Zeehond '73 47.90 200005312 49.46
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Programmanr. 22 Heren, 50m schoolslag Senioren open
15-2-2014 - 15:18 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Stijn Geelen MNC Dordrecht 30.77 199801363 31.54
2. Sam Heck De Columbiaan 33.59 199700779 34.25
3. Niels Röder Van Vliet Barracuda 36.72 199603875 35.52
4. Tim van Duuren Widex Gzc Donk 35.94 199802255 36.12
5. Bas-Jaap van Ommen Acz 38.14 200003835 38.16
6. Sergei Radchenko Acz 38.13 197301453 41.17
7. Rolf Bavelaar D'elft 43.87 200001747 41.41
8. Wesley Agterdenbos MNC Dordrecht 41.18 200001327 44.00

Programmanr. 23 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
15-2-2014 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Asmara Ritmeijer ZV Vlaardingen-Schiedam 2:22.69 199600790 2:29.76
50m: 32.87 100m: 1:11.85 150m: 1:55.03 200m: 2:29.76

2. Kelly Wigleven MNC Dordrecht 2:26.76 199500058 2:32.41
50m: 32.05 100m: 1:13.07 150m: 1:57.95 200m: 2:32.41

3. Linda Kamperman Zwemlust den Hommel 2:25.01 199601238 2:32.67
50m: 32.19 100m: 1:10.86 150m: 1:58.65 200m: 2:32.67

4. Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 2:35.73 199503342 2:38.83
50m: 32.62 100m: 1:15.41 150m: 2:01.54 200m: 2:38.83

5. Eef Hollander Des 2:31.56 199602074 2:39.62
50m: 33.22 100m: 1:13.59 150m: 2:02.90 200m: 2:39.62

6. Lauren van IJll Wvz 2:32.63 200001064 2:40.98
50m: 32.97 100m: 1:15.34 150m: 2:01.55 200m: 2:40.98

7. Giorgia Colle de Zeehond '73 2:43.23 200201754 2:42.47
50m: 35.47 100m: 1:17.11 150m: 2:06.76 200m: 2:42.47

8. Sophie de Jonge zc De Schotejil 2:40.40 200200118 2:44.34
50m: 36.43 100m: 1:19.52 150m: 2:07.85 200m: 2:44.34

9. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 2:35.43 199900016 2:47.03
50m: 34.97 100m: 1:17.43 150m: 2:07.22 200m: 2:47.03

10. Sanne Barten Aquarijn 2:48.17 200101282 2:47.69
50m: 37.10 100m: 1:20.17 150m: 2:10.68 200m: 2:47.69

11. Rosey Metz MNC Dordrecht 2:41.68 200101786 2:48.25
50m: 38.99 100m: 1:24.65 150m: 2:10.16 200m: 2:48.25

12. Isa Boom MNC Dordrecht 2:42.34 200200186 2:48.91
50m: 36.32 100m: 1:21.54 150m: 2:09.84 200m: 2:48.91

13. Diana Noordermeer de Zeehond '73 2:52.61 200102110 2:52.39
50m: 36.98 100m: 1:22.57 150m: 2:13.64 200m: 2:52.39

14. Eline van Ruijven Lz 1886 2:44.14 200101676 2:54.07
50m: 35.74 100m: 1:22.25 150m: 2:13.38 200m: 2:54.07

15. Abigail den Boef MNC Dordrecht 3:09.61 200203026 3:00.56
50m: 39.42 100m: 1:27.12 150m: 2:20.20 200m: 3:00.56

16. Kenza Bole De Dolfijn 3:04.97 200202566 3:01.76
50m: 41.88 100m: 1:29.28 150m: 2:23.63 200m: 3:01.76

17. Nicole van Strien Wvz 3:02.93 200200236 3:04.94
50m: 39.04 100m: 1:28.57 150m: 2:20.09 200m: 3:04.94

18. Sarah el Bacha De Dolfijn 3:09.57 200201104 3:11.29
50m: 42.92 100m: 1:32.29 150m: 2:30.39 200m: 3:11.29

19. Elisah Velgersdijk Aquapoldro 2:57.65 200102436 3:13.08
50m: 44.79 100m: 1:33.47 150m: 2:29.98 200m: 3:13.08

20. Susan van Grol Widex Gzc Donk 3:09.18 200201344 3:16.00
50m: 48.20 100m: 1:37.52 150m: 2:31.28 200m: 3:16.00

21. Esmee Luiten MSV- Zeemacht 3:20.40 200104848 3:26.66
50m: 46.64 100m: 1:42.09 150m: 2:38.70 200m: 3:26.66
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Programmanr. 24 Heren, 200m wisselslag Senioren open
15-2-2014 - 15:31 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ensger Kotterink Albion 2:02.04 199403391 2:12.04
50m: 28.67 100m: 1:01.35 150m: 1:41.52 200m: 2:12.04

2. Alex Schelvis Nz&Pc 2:12.26 198702927 2:15.77
50m: 28.49 100m: 1:03.59 150m: 1:45.00 200m: 2:15.77

3. Jonathan Davidse Z & PC De Zeeuwse Kust 2:12.21 199702473 2:18.54
50m: 29.36 100m: 1:05.66 150m: 1:47.84 200m: 2:18.54

4. Timo Dinkelberg ZV Vlaardingen-Schiedam 2:09.62 199300773 2:22.09
50m: 29.87 100m: 1:06.36 150m: 1:48.72 200m: 2:22.09

5. Nordin Termoshuizen Wvz 2:23.76 199605401 2:30.07
50m: 31.44 100m: 1:12.06 150m: 1:58.90 200m: 2:30.07

6. Jasper Breugem Wvz 2:36.81 200000303 2:37.63
50m: 35.48 100m: 1:15.32 150m: 2:02.28 200m: 2:37.63

7. Rick Bulman zc AquaDream 2:41.46 200101899 2:46.46
50m: 33.46 100m: 1:19.13 150m: 2:07.40 200m: 2:46.46

8. Jairo Kauwoh MSV- Zeemacht 2:47.37 200101599 2:53.58
50m: 37.63 100m: 1:27.11 150m: 2:13.48 200m: 2:53.58

9. Boy Borreman Lz 1886 3:13.35 200102751 3:16.74
50m: 44.73 100m: 1:33.18 150m: 2:32.95 200m: 3:16.74

DIS Christiaan Smit De Dolfijn 2:47.38 200102463
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Egbert Stolk D'elft 2:17.49 197600889

Programmanr. 25 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
15-2-2014 - 15:39 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Latascha Kilian Olympia 28.68 199702308 29.98
2. Romy van Alphen Olympia 29.58 199502776 30.28
3. Pien Schravesande MNC Dordrecht 29.42 199902010 30.29
4. Romy de Laat Wiekslag 29.91 199900902 30.82
5. Isobel Bowring Wvz 31.06 199901982 31.19
6. Saskia Koolen Wvz 31.79 199900456 31.85
7. Selene Wortel Z & Pc Dio 31.22 199700654 32.19
8. Eva Engelen Ndd 31.19 199405514 32.22
9. Noortje de Ronde D'elft 32.22 199803830 32.39

10. Diana van Halm Braam Wvz 32.14 199800788 33.14
11. Senna Pols MNC Dordrecht 33.77 199700012 33.49
12. Tamara Caspers Nz&Pc 33.70 199007272 33.69
13. Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht 32.05 199800956 33.77
14. Nikita Herwig Wiekslag 33.89 199903552 33.83
15. Alisha Vieira MNC Dordrecht 33.23 199904554 33.97
16. Sabrina de Graaf Wiekslag 33.29 199801082 35.21
17. Jobine Akershoek ZV de Gooye 34.85 199800026 37.27
18. Isabella de Lange Dwf 36.73 200101680 37.40
19. Michelle Barten Aquarijn 36.79 199903724 37.64
20. Elise Quak de Zeehond '73 37.16 199900706 38.20
21. Rosalie ter Buurkes V Z & P C 39.00 200200318 38.32
22. Nina van Mourik D'elft 39.36 199801762 38.44
23. Anne van der Zwan Des 38.00 200101134 38.71
24. Iris van Rossum Acz 37.94 200004858 39.42
25. Tara Haze GoSwim 37.52 200002892 39.88
26. Tessa Loos zc AquaDream 41.70 200200608 40.32
27. Ilse Rijnja Des 38.79 199802432 41.68
28. Amber Hesper Van Vliet Barracuda 45.71 200202188 41.88
29. Esmée Rolloos Van Vliet Barracuda 41.22 199800056 42.55
30. Nikki Paans Dwf 42.70 200103140 44.53
31. Kyra Wesemann MSV- Zeemacht 49.20 200201440 52.20
32. Tabitha Lagendijk Dwf 56.88 200105102 53.40
DIS Sofia de Graaf Wiekslag 40.30 200100304

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
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Programmanr. 26 Heren, 50m vlinderslag Senioren open
15-2-2014 - 15:46 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dennis Bougrimov MNC Dordrecht 26.49 199800565 26.64
2. Oscar van den Heuvel De Columbiaan 27.37 199500803 28.09
3. Youri Kool Olympia 27.35 199600767 28.56
4. Johnny den Uil Dwf 27.36 198402293 28.62
5. Floris van der Meer D'elft 29.45 199701041 29.51
6. Jimmy Dukker D'elft 29.53 199703531 29.74
7. Martijn de Leeuw ZPC Woerden 30.43 199800707 30.21
8. Niels Röder Van Vliet Barracuda 31.77 199603875 30.79
9. Niels de Leeuw ZPC Woerden 40.97 200003225 37.05

Programmanr. 27 Dames, 100m rugslag Senioren Open
15-2-2014 - 15:48 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mariska Scheel MNC Dordrecht 1:07.60 199306344 1:10.46
50m: 33.27 100m: 1:10.46

2. Sanne Advocaat MNC Dordrecht 1:05.47 199801320 1:10.77
50m: 34.62 100m: 1:10.77

3. Nadja Wortel Z & Pc Dio 1:09.28 199800798 1:11.07
50m: 34.45 100m: 1:11.07

4. Sanne Ditzel Aquapoldro 1:10.16 199901092 1:13.35
50m: 35.49 100m: 1:13.35

5. Cheyenne Visser Wiekslag 1:10.43 199802318 1:13.53
50m: 35.42 100m: 1:13.53

6. Marieke Thijssen Ndd 1:09.95 200002124 1:13.60
50m: 36.11 100m: 1:13.60

7. Gaetane Demyttenaere Des 1:13.59 199905018 1:16.19
50m: 36.86 100m: 1:16.19

8. Esmée van Geest Wvz 1:11.52 200001286 1:16.31
50m: 36.71 100m: 1:16.31

9. Suzanne van den Brink MSV- Zeemacht 1:12.97 199901438 1:17.37
50m: 37.57 100m: 1:17.37

10. Britt Orchard De Duck 1:14.98 200004102 1:17.41
50m: 38.13 100m: 1:17.41

11. Felicia Swets Aquapoldro 1:12.92 199801272 1:17.52
50m: 37.52 100m: 1:17.52

12. Sanne van Gelder Z & Pc Dio 1:13.72 199803390 1:18.01
50m: 37.62 100m: 1:18.01

13. Femke Rongen D'elft 1:18.33 199804682 1:18.42
50m: 37.08 100m: 1:18.42

14. Anouk van der Kruk MSV- Zeemacht 1:14.83 199903778 1:18.67
50m: 38.08 100m: 1:18.67

15. Birgit van Buiten Aquapoldro 1:15.24 200200498 1:19.26
50m: 39.71 100m: 1:19.26

16. Marlinde Beukers Wvz 1:17.15 200101934 1:19.91
50m: 39.01 100m: 1:19.91

17. Sterre Veerman Ed-Vo 1:20.24 200003544 1:20.78
50m: 40.08 100m: 1:20.78

18. Elise Tanis zc De Schotejil 1:14.53 200200120 1:21.03
50m: 38.80 100m: 1:21.03

19. Nienke Verploeg Olympia 1:17.89 200000438 1:22.46
50m: 39.96 100m: 1:22.46

20. Anne-lynn Bos V Z & P C 1:19.61 199903364 1:24.38
50m: 40.68 100m: 1:24.38

21. Catannia Nortan Albion 1:24.63 199904400 1:24.49
50m: 41.30 100m: 1:24.49

22. Sanne Hofman ZPC Hoogeveen 1:23.58 200102154 1:25.28
50m: 41.36 100m: 1:25.28

23. Fay de Bruin de Zeehond '73 1:23.82 200005312 1:26.51
50m: 42.86 100m: 1:26.51

24. Francis Sanderman V Z & P C 1:27.89 200200320 1:27.83
50m: 42.28 100m: 1:27.83
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Programmanr. 27, Dames, 100m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

25. Mariëtte Bulman zc AquaDream 1:27.01 199506846 1:29.57
50m: 44.54 100m: 1:29.57

26. Anouk Ruijters Acz 1:47.54 200203828 1:44.52
50m: 48.92 100m: 1:44.52

DIS Frances Speekenbrink D'elft 1:25.20 200002868
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 28 Heren, 100m rugslag Senioren open
15-2-2014 - 15:57 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Melvin Prins Sbc2000 1:00.24 199500201 1:02.46
50m: 31.13 100m: 1:02.46

2. Phillip van Moll Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00.54 199700767 1:04.56
50m: 31.12 100m: 1:04.56

3. Klaas Arkesteijn D'elft 1:10.41 199901897 1:06.90
50m: 32.19 100m: 1:06.90

4. Dave Jansen D'elft 1:10.71 199805299 1:09.03
50m: 33.93 100m: 1:09.03

5. Sander Kirillova Albion 1:08.27 199800121 1:09.39
50m: 33.70 100m: 1:09.39

6. Vincent Dermaux zc AquaDream 1:05.94 199600599 1:10.90
50m: 33.55 100m: 1:10.90

7. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 1:14.05 200002657 1:14.03
50m: 35.71 100m: 1:14.03

8. Odin Kruithof Wiekslag 1:14.22 200003051 1:15.42
50m: 36.67 100m: 1:15.42

9. Balder Haze GoSwim 1:14.64 199802449 1:16.29
50m: 37.91 100m: 1:16.29

10. Duncan de Vos Aquarijn 1:08.02 199703177 1:16.56
50m: 37.53 100m: 1:16.56

11. Tjeerd van Stein Lz 1886 1:13.34 200101439 1:16.98
50m: 37.94 100m: 1:16.98

12. Bart Schonenberg Olympia 1:12.12 199703959 1:17.66
50m: 37.39 100m: 1:17.66

13. Anthony Markmann Aquapoldro 1:15.54 200102785 1:21.51
50m: 39.73 100m: 1:21.51

14. Pim Hollander Des 1:21.93 199901051 1:26.14
50m: 41.96 100m: 1:26.14

15. Boy Borreman Lz 1886 1:24.59 200102751 1:31.24
50m: 45.17 100m: 1:31.24

AFGEM Ivo Stolk de Zeehond '73 1:09.55 200100615


